SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024
RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

PJ155-2024 Física Itinerante: ensino de física em espaços formais e não
formais de educação

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o Resultado da seleção de bolsista para o projeto PJ155- Física Itinerante:
ensino de física em espaços formais e não formais de educação

RESULTADO FINAL

CANDIDATO SITUAÇÃO

Lucas Silva de Sousa 1ª Aprovado e Classificado

Vinicius Moésio Rosário 2ª Aprovado

Tácio Felipe Leite Maia 3ª Aprovado

Méllane Raquel da Silva Oliveira 4ª Aprovado

Iza Layane Fonseca 5ª Aprovado

Diego Nascimento de Não classificado

Lucas Gabriel Ferreira dos Santos Não classificado

Wiliane da Silva Lima Não compareceu a entrevista

Clara Letícia Lopes Não compareceu a entrevista

Larissa Câmara Araújo Câmara Não compareceu a entrevista

Assinatura do Coordenador do projeto